
15/05/2020 SEI/ABC - 0011559678 - Informação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13000493&in… 1/2

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
Comissão Ômega - SUPEL-ÔMEGA

  

Informação nº 26/2020/SUPEL-ÔMEGA

RELAÇÃO DE PROPOSTAS RECEBIDAS
 
 

 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 78/2020/ÔMEGA/SUPEL/RO.
Processo Eletrônico (SEI): 0036.132373/2020-93
Objeto: Aquisição emergencial por dispensa de licitação de materiais de consumo (produtos/materiais/insumos
médico-hospitalares - Válvula Pump, Óculos de Proteção, Avental Hospitalar Impermeável 50 g, Luvas de
Procedimentos, Cabine de Ven�lação Não Invasiva, Cúpula de Isolamento acrílica e outros) para atendimento das
necessidades e demandas das unidades de saúde estaduais (hospitalares, ambulatoriais e administra�vas) como
estratégia de prevenção, enfrentamento e contenção da Epidemia da COVID-19 (coronavírus).

           

Senhores interessados, informa-se abaixo a planilha contendo as propostas recebidas em
relação ao CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 78/2020/ÔMEGA/SUPEL/RO.

REGISTRO que ainda não há declaração de vencedor, apenas ordem de classificação.

A declaração de vencedor será feita pela Secretaria de Estado da Saúde - SESAU/RO, a qual
irá analisar a conformidade técnica das propostas, com posterior aceitação da proposta mais vantajosa
para Administração, considerando preço, prazo de entrega, conformidade técnica, e idoneidade do
proponente.

As propostas recebidas neste chamamento serão encaminhadas à SESAU, a qual dará
prosseguimento ao processo de contratação. Os interessados podem acompanhar o processo pelo SEI,
h�ps://sei.ro.gov.br/, e pelo Portal da Transparência h�ps://www.transparencia.ro.gov.br/ e/ou
diretamente na SESAU pelo telefone (69) 3212-8303 ou pelo e-mail: fenix.gadsesau@gmail.com

A proposta vencedora será publicada no portal de transparência do estado, após a
homologação do certame.

O Anexo com a relação das propostas recebidas encontra-se no SEI ID Planilha Relação de
Propostas Recebidas CP 078/2020 (0011559916), bem como divulgada no site
h�p://www.rondonia.ro.gov.br/supel 

 

Porto Velho - RO, 15 de maio de 2020.

 

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira - SUPEL/RO

  Mat.300131839

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 15/05/2020,
às 09:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,



15/05/2020 SEI/ABC - 0011559678 - Informação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13000493&in… 2/2

do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0011559678 e o código CRC 1E5A15BA.

Referência: Caso responda este Informação, indicar expressamente o Processo nº 0036.132373/2020-93 SEI nº 0011559678



1
GATILHO SPRAY (VÁLVULA PULVERIZADORA) PARA FRASCOS DE 1 
LITRO

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 UNIDADE 10,000 5.78R$               57,800.00R$              5 15 SIM SIM

2 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941.0001-36 UNIDADE 10,000 5.99R$               59,900.00R$              10 90 SIM SIM

3 HIGIBEST COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI –ME 26.581.761/0001-78 UNIDADE 10,000 9.20R$               92,000.00R$              5 60 SIM SIM

4 ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME 05.028.965/0001-06 UNIDADE 10,000 10.88R$             108,800.00R$            30 60 SIM SIM

2 VÁLVULA PUMP PARA FRASCOS DE 1 LITRO

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 CAIXA 10,000 3.00R$               30,000.00R$              5 15 SIM SIM

2 ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME 05.028.965/0001-06 CAIXA 10,000 6.00R$               60,000.00R$              30 60 SIM SIM

3 STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI 05.252.941.0001-36 CAIXA 10,000 8.00R$               80,000.00R$              40 90 SIM SIM

3 LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO G.

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 CAIXA 50,000 39.00R$             1,950,000.00R$        5 15 SIM SIM

2
BIONUTRI COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-

HOSPITALARES LTDA
35.041.852/0001-01 CAIXA 50,000 43.00R$             2,150,000.00R$        5 60 SIM SIM

3 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 CAIXA 50,000 48.45R$             2,422,500.00R$        5 60 SIM SIM

4 HIGIBEST COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI –ME 26.581.761/0001-78 CAIXA 50,000 56.00R$             2,800,000.00R$        5 60 SIM SIM

5 PINHEIRO & BELMIRO LTDA 35.457.889/0001-15 CAIXA 50,000 57.00R$             2,850,000.00R$        CONFORME TR 60 NÃO SIM

6 MEDICAL DA AMAZÔNIA EIRELI ME 34.758.599/0001-49 CAIXA 50,000 60.17R$             3,008,500.00R$        20 60 SIM SIM

7 L.R.F. BATISTA - EPP 19.859.630/0001-44 CAIXA 50,000 68.40R$             3,420,000.00R$        30 A 60 60 SIM SIM

8 ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME 05.028.965/0001-06 CAIXA 50,000 88.00R$             4,400,000.00R$        30 60 SIM SIM

9 Multilaser Industrial S.A 59.717.553/0006-17 CAIXA 50,000 106.00R$          5,300,000.00R$        30 A 40 5 SIM SIM

Relação de Propostas Recebidas 
CHAMAMENTO PÚBLICO 78/2020/ÔMEGA/SUPEL



4 LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO M

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 CAIXA 120,000 39.00R$             4,680,000.00R$        5 15 SIM SIM

2
BIONUTRI COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-

HOSPITALARES LTDA
35.041.852/0001-01 CAIXA 120,000 43.00R$             5,160,000.00R$        5 60 SIM SIM

3 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 CAIXA 120,000 48.45R$             5,814,000.00R$        5 60 SIM SIM

4 HIGIBEST COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI –ME 26.581.761/0001-78 CAIXA 120,000 56.00R$             6,720,000.00R$        5 60 SIM SIM

5 PINHEIRO & BELMIRO LTDA 35.457.889/0001-15 CAIXA 120,000 58.00R$             6,960,000.00R$        CONFORME TR 60 NÃO SIM

6 MEDICAL DA AMAZÔNIA EIRELI ME 34.758.599/0001-49 CAIXA 120,000 60.17R$             7,220,400.00R$        20 60 SIM SIM

7 L.R.F. BATISTA - EPP 19.859.630/0001-44 CAIXA 120,000 68.40R$             8,208,000.00R$        30 A 60 DIAS 60 SIM SIM

8 ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME 05.028.965/0001-06 CAIXA 120,000 88.00R$             10,560,000.00R$      30 60 SIM SIM

9 Multilaser Industrial S.A 59.717.553/0006-17 CAIXA 120,000 106.00R$          12,720,000.00R$      30 A 40 DIAS 5 SIM SIM

5 LUVA NÃO ESTÉRIL, TAMANHO P

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 CAIXA 90,000 39.00R$             3,510,000.00R$        5 15 SIM SIM

2
BIONUTRI COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-
HOSPITALARES LTDA

35.041.852/0001-01 CAIXA 90,000 43.00R$             3,870,000.00R$        5 60 SIM SIM

3 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 CAIXA 90,000 48.45R$             4,360,500.00R$        5 60 SIM SIM

4 HIGIBEST COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI –ME 26.581.761/0001-78 CAIXA 90,000 56.00R$             5,040,000.00R$        5 60 SIM SIM

5 PINHEIRO & BELMIRO LTDA 35.457.889/0001-15 CAIXA 90,000 58.00R$             5,220,000.00R$        CONFORME TR 60 NÃO SIM

6 MEDICAL DA AMAZÔNIA EIRELI ME 34.758.599/0001-49 CAIXA 90,000 60.17R$             5,415,300.00R$        20 60 SIM SIM

7 L.R.F. BATISTA - EPP 19.859.630/0001-44 CAIXA 90,000 68.40R$             6,156,000.00R$        30 A 60 DIAS 60 SIM SIM

8 ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME 05.028.965/0001-06 CAIXA 90,000 88.00R$             7,920,000.00R$        30 60 SIM SIM

9 Multilaser Industrial S.A 59.717.553/0006-17 CAIXA 90,000 106.00R$          9,540,000.00R$        30 A 40 DIAS 5 SIM SIM

6 AVENTAL NÃO ESTÉRIL USO HOSPITALAR.

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 Multilaser Industrial S.A 59.717.553/0006-17 UNIDADE 100,000 15.90R$             1,590,000.00R$        10 A 20 DAIS 5 SIM SIM

2 ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME 05.028.965/0001-06 UNIDADE 100,000 17.80R$             1,780,000.00R$        30 60 SIM SIM

3 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 UNIDADE 100,000 18.00R$             1,800,000.00R$        5 15 SIM SIM

4 MEDICAL DA AMAZÔNIA EIRELI ME 34.758.599/0001-49 UNIDADE 100,000 18.15R$             1,815,000.00R$        20 60 SIM SM



7 AVENTAL NÃO ESTÉRIL USO HOSPITALAR.

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
2 MEDICAL DA AMAZÔNIA EIRELI ME 34.758.599/0001-49 UNIDADE 130,000 17.19R$             2,234,700.00R$        20 60 SIM SIM

1 ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME 05.028.965/0001-06 UNIDADE 130,000 17.80R$             2,314,000.00R$        30 60 SIM SIM

3 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 UNIDADE 130,000 19.00R$             2,470,000.00R$        5 15 SIM SIM

8 ÓCULOS DE PROTEÇÃO

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 DSB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME  17.878.902/0001-28 UNIDADE 10,000 4.00R$               40,000.00R$              10 90 SIM SIM

2 HILGERT & CIA. LTDA. 22.881.858/0001-45 UNIDADE 10,000 6.00R$               60,000.00R$              5 60 SIM SIM

3 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 UNIDADE 10,000 9.90R$               99,000.00R$              5 60 SIM SIM

4 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 UNIDADE 10,000 12.00R$             120,000.00R$            5 15 SIM SIM

5 ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME 05.028.965/0001-06 UNIDADE 10,000 14.50R$             145,000.00R$            30 60 SIM SIM

6 MEDICAL DA AMAZÔNIA EIRELI ME 34.758.599/0001-49 UNIDADE 10,000 19.10R$             191,000.00R$            20 60 SIM SIM

7 PINHEIRO & BELMIRO LTDA 35.457.889/0001-15 UNIDADE 10,000 53.00R$             530,000.00R$            CONFORME TR 60 NÃO SIM

9 PROTETOR OCULAR ( EYESHIELD) ÓCULOS DESCARTÁVEL

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 KIT 100 27.00R$             2,700.00R$                5 60 SIM SIM

2 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 KIT 100 370.00R$          37,000.00R$              5 15 SIM SIM

3 RODRIGUES E MARTINS EMPREENDIMENTOS LTDA 19.323.703/0001-89 KIT 100 5,000.00R$       500,000.00R$            NÃO INFORMADO 60 SIM SIM

10 DESINFETANTE HOSPITALAR

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 FRASCO/GALÃO 100 37.44R$             3,744.00R$                5 60 SIM SIM

2 HIGIBEST COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI –ME 26.581.761/0001-78 FRASCO/GALÃO 100 99.90R$             9,990.00R$                5 60 SIM SIM

3 MARIFOSSA SANEAMENTO EIRELI 03.665.323/0001-92 FRASCO/GALÃO 100 290.00R$          29,000.00R$              5 90 SIM SIM

4 L.R.F. BATISTA - EPP 19.859.630/0001-44 FRASCO/GALÃO 100 478.50R$          47,850.00R$              30 A 60 DIAS 60 SIM SIM



11 TERMÔMETRO CLINICO INFRA VERMELHO DIGITAL DE TESTA 

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 UNIDADE 3,000 180.00R$          540,000.00R$            5 15 SIM SIM

2 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 UNIDADE 3,000 270.00R$          810,000.00R$            5 60 SIM SIM

3 Multilaser Industrial S.A 59.717.553/0006-17 UNIDADE 3,000 476.00R$          1,428,000.00R$        30 A 45 DIAS 5 SIM SIM

4 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 07.626.776/0001-60 UNIDADE 3,000 580.00R$          1,740,000.00R$        30 5 SIM SIM

12 ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE NEONATAL 

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 CENTRO OESTE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 02.638.235/0001-50 UNIDADE 500 98.00R$             49,000.00R$              10 30 SIM SIM

2 L.R.F. BATISTA - EPP 19.859.630/0001-44 UNIDADE 500 410.40R$          205,200.00R$            30 A 60 DAIS 60 SIM SIM

3 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 07.626.776/0001-60 UNIDADE 500 850.00R$          425,000.00R$            IMEDIATO 5 SIM SIM

13 ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE INFANTIL. 

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 CENTRO OESTE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 02.638.235/0001-50 UNIDADE 800 96.20R$             76,960.00R$              10 30 SIM SIM

2 L.R.F. BATISTA - EPP 19.859.630/0001-44 UNIDADE 800 410.40R$          328,320.00R$            30 A 60 DIAS 60 SIM SIM

3 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 07.626.776/0001-60 UNIDADE 800 850.00R$          680,000.00R$            IMEDIATO 5 SIM SIM

4 ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME 05.028.965/0001-06 UNIDADE 800 1,153.00R$       922,400.00R$            30 60 SIM SIM

14 ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE ADULTO.

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 CENTRO OESTE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 02.638.235/0001-50 UNIDADE 6,000 96.20R$             577,200.00R$            10 30 SIM SIM

2 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 UNIDADE 6,000 102.60R$          615,600.00R$            5 60 SIM SIM

3 L.R.F. BATISTA - EPP 19.859.630/0001-44 UNIDADE 6,000 410.40R$          2,462,400.00R$        30 A 60 DIAS 60 SIM SIM

4 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 07.626.776/0001-60 UNIDADE 6,000 680.00R$          4,080,000.00R$        IMEDIATO 5 SIM SIM

5 ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME 05.028.965/0001-06 UNIDADE 6,000 984.00R$          5,904,000.00R$        30 60 SIM SIM



15 LANCETA INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL (USO ÚNICO) 28G

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI 04.383.642/0001-78 UNIDADE 1,000,000 0.23R$               230,000.00R$            5 60 SIM SIM

2 ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME 05.028.965/0001-06 UNIDADE 1,000,000 0.33R$               330,000.00R$            30 60 SIM SIM

3 L.R.F. BATISTA - EPP 19.859.630/0001-44 UNIDADE 1,000,000 0.36R$               360,000.00R$            30 A 60 DIAS 60 SIM SIM

4 CENTRO OESTE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 02.638.235/0001-50 UNIDADE 1,000,000 0.44R$               440,000.00R$            10 30 SIM SIM

5 MEDICAL DA AMAZÔNIA EIRELI ME 34.758.599/0001-49 UNIDADE 1,000,000 3.82R$               3,820,000.00R$        20 60 SIM SIM

16 CABINE DE VENTILAÇÃO NÃO INVASIVA.

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 UNIDADE 500 300.00R$          150,000.00R$            5 16 SIM SIM

2 RODRIGUES E MARTINS EMPREENDIMENTOS LTDA 19.323.703/0001-89 UNIDADE 500 480.00R$          240,000.00R$            NÃO INFORMADO 60 SIM SIM

17 CUPULA DE ISOLAMENTO

O
R
D
E
M

Empresa CNPJ

U
N
I
D
.

Quantidade  Valor Unitário  Valor Total 

Prazo de 

Entrega 

(DIAS)

Validade da 

Proposta 

(DIAS)

Cadastro no 

SICAF? S/ N

Ramo de 

atividade 

compatível? S/N
1 BOLD PARTICIPACOES S.A 04.626.152/0001-55 UNIDADE 200 419.37R$          83,874.00R$              NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO SIM SIM
2 RODRIGUES E MARTINS EMPREENDIMENTOS LTDA 19.323.703/0001-89 UNIDADE 200 500.00R$          100,000.00R$            NÃO INFORMADO 60 SIM SIM
3 PLOM COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE EPI – LTDA ME 22.573.004/0001-00 UNIDADE 200 550.00R$          110,000.00R$            5 15 SIM SIM

4
BIONUTRI COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-
HOSPITALARES LTDA

35.041.852/0001-01 UNIDADE 200 598.00R$          119,600.00R$            5 60 SIM SIM

5 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 07.626.776/0001-60 UNIDADE 200 750.00R$          150,000.00R$            IMEDIATO 5 SIM SIM
6 L.R.F. BATISTA - EPP 19.859.630/0001-44 UNIDADE 200 1,196.12R$       239,224.00R$            30 A 60 DIAS 60 SIM SIM


